
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22435

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   18 aprile 2017, n. 561
PO FESR 2007-2013 Asse VI - Linea di Intervento 6.1 Azione 6.1.10. Fondi PAC.Avviso D. D. n. 615 del 
10.06.2010, pubblicato sul BURP n. 105 del 17.06.2010 e s-m. ed i.Delibera di indirizzo relativa al progetto 
definitivo del Soggetto  Proponente: Consorzio Salento composto dalle imprese Fanuli Srl, Pascià Srl, MA.
DE. in Italy Costruzioni Srl e Masseria Bianca Srl.

Assente l’Assessore allo Sviluppo Economico, Loredana Capone, sulla base dell’istruttoria espletata dal 
Servizio Incentivi alle PMI e -- Grandi imprese e confermata dalla Dirigente della Sezione Competitività e 
Ricerca dei Sistemi Produttivi riferisce quanto segue il Vice Presidente Assessore al Personale, dott. Antonio 
Nunziante:

VISTI:
gli artt, 4,5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7 e s.m ed i.;
la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del 28 luglio 1998;
gli articoli 4 e 16 del D.lgs. 165 del 30/03/2001;
il PO 2007-2013 FESR della Regione Puglia, come approvato dalla Commissione Europea con C(2007) 5726  

del 20.11.2007;
la D.G.R. n. 146 del 12.2.2008 con la quale la Giunta Regionale ha preso atto di detta decisione comunitaria 

(BURP n. 31 del
26.2.08);
il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 886 del 24.9.2008 e s.m.i. con cui è stato emanato l’Atto 

di Organizzazione
per l’Attuazione del PO FESR 2007-13 (B.U.R.P. n. 149 del 25.09.08);
la D.G.R. n, 165 del 17/02/2009 con cui la Giunta Regionale ha approvato le “Direttive concernenti le pro-

cedure di gestione
del PO FESR 2007-2013” (BURP n. 34 del 04.03.09);
la DGR n. 2941 del 29.12.2011 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il nuovo PO FESR 2007-2013 

della Regione
Puglia come adottato dalla Commissione Europea con Decisione C(2011)9029 del 1 dicembre 2011 (BURP 

n. 7 del
16.01.2012);
Vista la delibera 1518 del 31.07.2015 con la quale la Giunta regionale ha adottato il nuovo modello or-

ganizzativo denominato “Modello ambidestro per l’innovazione della macchina amministrativa regionale — 
MAIA”;

Vista la DGR n. 1176 del 29.07.2016 di ridenominazione della Sezione scrivente e nomina della Dirigente.
Vista la Legge Regionale n. 40 del 30.12.2016 “Legge di Stabilità 2017”;
Vista la Legge Regionale n. 41 del 30.12.2016 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2017 e pluriennale 2017-2019;
Vista la DGR n. 16 del 17/01/2017 di approvazione del Bilancio Gestionale Finanziario e del Documenta 

Tecnico diaccompagnamento;

VISTO ALTRESI’:
la Legge Regionale n. 10 del 29.06.2004, recante “Disciplina dei regimi regionali di aiuto” e successive 

modificazioni e integrazioni;
la D.G.R. n. 750 del 07/05/2009 di approvazione del Programma Pluriennale dell’Asse VI del PO FESR 2007-

2013 (Burp n. 79 del 03/06/2009);
il Regolamento n. 36 del 30.12.2009 “Regolamento dei Regimi di Aiuto regionali in esenzione per le impre-

se turistiche”, pubblicato sul BURP n. 210 suppl. del 31.12.2009 e s.m. ed i.;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722436

il Titolo III del citato Regolamento, denominato “Aiuti alle medie imprese e ai Consorzi di PMI per Program-
mi Integrati di Investimento — PIA Turismo;

la D.D. n. 31 del 26 gennaio 2010 del Dirigente del Servizio, Responsabile della Linea di intervento 
6.1., Asse VI, PO FESR 2007-2013, con la quale è stato nominato il Responsabile dell’Azione 6.1.10 
(Qualificazione dell’offerta turistico-ricettiva); con Determinazione del Dirigente del Servizio Ricerca 
e Competitività del 10 giugno 2010, n. 615 è stato approvato l’Avviso “Aiuti alle Medie imprese e ai 
Consorzi di PMI per i Programmi Integrati di Investimento — PIA Turismo” per la presentazione delle 
istanze di accesso ai sensi dell’art. 22 del Regolamento n. 36/2009 e s.m. e i., pubblicata sul BURP n. 
105 del 17/06/2010;

con D.G.R. n. 2859 del 20.12.2012 è stato approvato lo schema di Disciplinare pubblicato sul Burp. 
n. 7 del 15.01.2013; con A.D. n. 19 del 11.01.2013 è stata approvata la modulistica per la richiesta di 
erogazione della prima quota di agevolazioni a titolo di anticipazione (B.u.r.p. n. 9 del 17.01.2013);

con A.D. n. 2242 del 14.11.2013 sono state apportate rettifiche integrative alla modulistica per la 
richiesta di erogazione della seconda quota di agevolazioni a titolo di anticipazione.

Considerato che:
il Costituendo Consorzio Salento, costituito dalle imprese Costruzioni Fiocca Vincenzo S.r.l., Mas-

seria Bianca S.r.l., Pascià S.r.l. e MA.DE. in Italy Costruzioni S.r.l., ha presentato in data 23/01/2013 
istanza di accesso (Prot. n. AOO_158/0000557 del 25/01/2013); 

con D.G.R n. 2194 del 26/11/2013 il Costituendo Consorzio Salento, costituito dalle imprese Co-
struzioni Fiacca Vincenzo S.r.l., Masseria Bianca S.r.l., Pascià S.r.l. e MA.DE. in Italy Costruzioni S.r.l., è 
stata ammessa alla fase di presentazione del progetto definitivo riguardante investimenti ammissibili 
per complessivi € 13.287.000,00 con agevolazione massima concedibile pari ad €. 5.979.150,00;

il Servizio Competitività con nota prot. n. AOO_158/11330 del 20/12/2013 ha comunicato al Sog-
getto proponente l’ammissibilità della proposta alla presentazione del progetto definitivo;

il Consorzio proponente ha presentato, nei termini di legge, il progetto definitivo;
con A.D n. 615 del 10/06/2010 sono state impegnate le risorse per la copertura dell’Avviso per 

l’erogazione di “Aiuti alle Medie Imprese e ai Consorzi di PMI per Programmi Integrati di Investimento 
— PIA Turismo” per un importo complessivo pari ad € 20.000.000,00 a valere sulla linea di intervento 
6.1 — azione 6.1.10;

con A.D n. 1575 del 21/09/2011 si è proceduto all’assunzione di un ulteriore impegno pari ad € 
25.000.000,00 a valere sulla linea di intervento 6.1 — azione 6.1.10.

Rilevato che:
Puglia Sviluppo S.p.A., con nota del 16/03/2017 prot. 2759/U, acquisita agli atti in data 17.03.2017 

prot. n. AOO_158/2536, ha trasmesso la relazione finale di ammissibiiità del progetto definitivo ed 
ha comunicato di aver proceduto alla verifica di ammissibilità del progetto definitivo presentato dal 
Soggetto proponente Consorzio Salento, composto dalle imprese Fanuli Srl (subentrata a Costruzioni 
Fiocca Vincenzo S.r.l.), Pascià Srl, MA.DE. in Italy Costruzioni Srl e Masseria Bianca Srl, così come 
previsto dall’art. 13 dell’Avviso pubblicato sul BURP n. 105 del 17.06.2010 e s.m.i... La verifica di am-
missibilità del progetto definitivo comprende anche la verifica della richiesta di subentro dell’impresa 
Fanuli S.r.l. al posto dell’impresa Costruzioni Fiocca Vincenzo S.r.l.. Dette verifiche si sono concluse 
con esito positivo;

Puglia Sviluppo S.p.A. con la medesima nota ha trasmesso la relazione finale di ammissibilità del 
progetto definitivo, dalla quale si rileva che, sulla base delle verifiche effettuate e delle considerazioni 
esplicitate, la valutazione relativa alla ammissibilità del progetto definitivo è positlva. Di seguito, si 
riporta tabella di riepilogo sull’investimento con le indicazione delle voci di spesa ritenute ammissibili 
e le relative agevolazioni concedibili:



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22437

Impresa Fanuli S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Investimenti 
Ammessi

Agevolazioni Concedibili

Ammontare
 (€)

Ammontare
 (€)

Ammontare 
(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

110.000.00 102.773,84 46.248,23

Suolo aziendale 0,00 0,00

Opere murarie e assimilate 1.831.749,94 1.760.787,94 792.354,57

Attrezzature, macchinari, 
impianti

258.250,00 191.915,00 86.361.,75

Acquisizione di servizi di 
consulenza e partecipazione 

a fiere
0,00 0,00 0,00

TOTALE 2.199.999,94 2.055.476,78 924.964,55

Incremento Occupazionale:

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

30,29 34,29 +4

Impresa Pascià S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Investimenti 
Ammessi

Agevolazioni Concedibili

Ammontare
 (€)

Ammontare 
(€)

Ammontare 
(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

39.200.00 39.200.00 17.640,00

Suolo aziendale 0,00 0,00 0,00

Opere murarie e assimilate 660.800,00 652.256,69 293.515,51

Attrezzature, macchinari, 
impianti

280.000,00 250.000,00 112.500,00

Acquisizione di servizi di 
consulenza e partecipazione 

a fiere
0,00 0,00 0,00

TOTALE 980.000,00 941.456,69 423.655,51



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722438

Incremento Occupazionale:

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

0 34,29 +4

Impresa MA.DE. in Italy Costruzioni S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Ammontare
 (€)

Investimenti 
Ammessi

Ammontare
 (€)

Agevolazioni Concedibili
Ammontare 

(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

205.871,10 205.871,10 46.248,23

Suolo aziendale

Opere murarie e assimilate 3.567.791,53 3.554.180,52 1.599.381,23

Attrezzature, macchinari, 
impianti

583,232,90 548,132,92 246,659,81

Acquisizione di servizi di 
consulenza e partecipazione 

a fiere

TOTALE 4.356.895,53 4.308.184,54 1.938.683,04

Incremento Occupazionale

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

0 8 +8

Impresa Masseria Bianca S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Ammontare
 (€)

Investimenti 
Ammessi

Ammontare 
(€)

Agevolazioni Concedibili
Ammontare 

(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

0,00

Suolo aziendale 0,00

Opere murarie e assimilate 5.154.905,81 5.001.163,01 2.250.523,35

Attrezzature, macchinari, 
impianti

771.857,30 748.836,99 336.976,65



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22439

TOTALE 5.926.763,11 5.750.000,00 2.587.500,00

Incremento Occupazionale

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

0,67 8,67 +8

dalla suddetta relazione finale emerge che l’ammontare finanziario teorico della agevolazione concedibile 
è pari a complessivi € 5.874.803,10 di cui:
• € 924.964,55 a favore dell’impresa Fanuli Srl (subentrata a Costruzioni Fiocca Vincenzo S.r.l.); 
• € 423.655,51 a favore dell’impresa Pascià Srl; 
• € 1.938.683,04 a favore dell’impresa MA.DE. in Italy Costruzioni Srl;
• € 2.587.500,00 a favore dell’impresa Masseria Bianca Srl;
Tutto ciò premesso, si propone di:
• esprimere l’indirizzo all’approvazione della proposta di progetto definitivo presentato dal Soggetto pro-

ponente Consorzio Salento, composto dalle imprese Fanuli Srl (subentrata a Costruzioni Fiocca Vincenzo 
S.r.l.), Pascià Srl, MA.DE. in Italy Costruzioni Srl e Masseria Bianca Srl;

• dare mandato alla medesima Sezione di provvedere, con successivi provvedimenti dirigenziali, all’appro-
vazione del progetto definitivo, alla concessione provvisoria delle agevolazioni ed alla sottoscrizione del 
Disciplinare.

COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI DEL Lgs. 118/11 e ss.mm.ii.
La copertura finanziaria delle agevolazioni pari ad € 5.874.803,10, a valere sui fondi PAC, è a discarico dell’im-
pegno assunto con determinazione n. 1575 del 21.09.2011, così suddiviso;
• € 5.741.327,57 sul Cap. 1156010 “Programma Operativo PO FESR 2007-2013. Spese per attuazione Asse 

VI — Linea di Intervento 6.1 — Interventi per la Competitività delle imprese UE — STATO” Missione: 14 — 
Programma: 5 — Codice piano dei conti 2.3.3.3.999; 

• € 133.475,53 sul Cap. 215010 “Spese per il finanziamento degli interventi agevolati nel Settore Industria 
e Industria Energetico di cui alla L.R. n. 10/2004. Cofinanziamento regionale Asse VI PO FESR 2007/2013” 
Missione: 14 — Programma: 5 — Codice piano dei conti 2.3.3.3.999.

Il presente provvedimento rientra nella specifica competenza della Giunta regionale ai sensi dell’art. 4 — 
comma 4 — lettere D/K della L. R. n. 7/97;
Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del 
conseguente atto finale.

LA GIUNTA REGIONALE

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore al Personale
Vista la dichiarazione posta in calce al presente provvedimento da parte del competente Direttore di Area; A 
voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

• di prendere atto delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722440

• di prendere atto della relazione finale di ammissibilità del progetto definitivo, trasmessa dalla Società Pu-
glia Sviluppo S.p.A. con nota del 16/03/2017 prot. 2759/U ed acquisita agli atti in data 17.03.2017 prot. n. 
AOO_158/2536, presentato dal Soggetto proponente Consorzio Salento, composto dalle imprese Fanuli 
Srl (subentrata a Costruzioni Fiocca Vincenzo S.r.l.), Pascià Srl, MA.DE. in Italy Costruzioni Srl e Masseria 
Bianca Sri ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante (Allegato A);

• di prendere atto che il progetto definitivo, sulla base delle risultanze della fase istruttoria svolta dalla So-
cietà Puglia Sviluppo S.p.A. per la realizzazione del programma di investimenti MA Turismo comporta un 
onere a carico della finanza pubblica dl € 5.874.803,10 come di seguito specificato:

Impresa Fanuli S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Investimenti 
Ammessi

Agevolazioni Concedibili

Ammontare
 (€)

Ammontare
 (€)

Ammontare 
(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

110.000.00 102.773,84 46.248,23

Suolo aziendale 0,00 0,00

Opere murarie e assimilate 1.831.749,94 1.760.787,94 792.354,57

Attrezzature, macchinari, 
impianti

258.250,00 191.915,00 86.361.,75

Acquisizione di servizi di 
consulenza e partecipazione 

a fiere
0,00 0,00 0,00

TOTALE 2.199.999,94 2.055.476,78 924.964,55

Incremento Occupazionale

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

30,29 34,29 +4

Impresa Pascià S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Investimenti 
Ammessi

Agevolazioni Concedibili

Ammontare
 (€)

Ammontare 
(€)

Ammontare 
(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

39.200.00 39.200.00 17.640,00

Suolo aziendale 0,00 0,00 0,00

Opere murarie e assimilate 660.800,00 652.256,69 293.515,51

Attrezzature, macchinari, 
impianti

258.250,00 250.000,00 112.500,00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22441

Acquisizione di servizi di 
consulenza e partecipazione 

a fiere
0,00 0,00 0,00

TOTALE 980.000,00 941.456,69 423.655,51

Incremento Occupazionale:

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

0 4 +4

Impresa MA.DE. in Italy Costruzioni S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Ammontare
 (€)

Investimenti 
Ammessi

Ammontare
 (€)

Agevolazioni Concedibili
Ammontare 

(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

205.871,10 205.871,10 46.248,23

Suolo aziendale

Opere murarie e assimilate 3.567.791,53 3.554.180,52 1.599.381,23

Attrezzature, macchinari, 
impianti

583,232,90 548,132,92 246,659,81

Acquisizione di servizi di 
consulenza e partecipazione 

a fiere

TOTALE 4.356.895,53 4.308.184,54 1.938.683,04

Incremento Occupazionale:

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

0 8 +8

Impresa Masseria Bianca S.r.l.

 Tipologia spesa

Investimenti 
Proposti

Ammontare
 (€)

Investimenti 
Ammessi

Ammontare 
(€)

Agevolazioni Concedibili
Ammontare 

(€)

Studi e progettazione inge-
gneristica e direzione lavori

0,00

Suolo aziendale 0,00



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722442

Opere murarie e assimilate 5.154.905,81 5.001.163,01 2.250.523,35

Attrezzature, macchinari, 
impianti

771.857,30 748.836,99 336.976,65

TOTALE 5.926.763,11 5.750.000,00 2.587.500,00

Incremento Occupazionale:

ULA Nei dodici mesi precedenti l'invio dell'istanza 2021 Incremento a regime

0,67 8,67 +8

• di esprimere l’indirizzo all’approvazione della proposta di progetto definitivo presentato dal Soggetto pro-
ponente presentato dal Soggetto proponente Consorzio Salento, composto dalle imprese Fanuli Srl (suben-
trata a Costruzioni Fiocca Vincenzo S.r.l.) Pascià Srl, MA.DE. in Italy Costruzioni Srl e Masseria Bianca Srl;

• di dare mandato alla Sezione Competitività e Ricerca dei Sistemi Produttivi di provvedere, con successivi 
provvedimenti dirigenziali, all’approvazione dei progetto definitivo, alla concessione provvisoria delle age-
volazioni, alla sottoscrizione del Disciplinare ed a tutti gli adempimenti necessari alla completa trattazione 
della pratica;

• di stabilire in 30 giorni dalla notifica della concessione provvisoria delle agevolazioni la tempistica per la 
sottoscrizione del Disciplinare, ai sensi dell’art. 25 co. 2 del Regolamento Regionale n. 36 del 30.12.2009 e 
.s.m.e i. recante la disciplina dei Regimi di Aiuto in esenzione per le imprese turistiche”;

• di autorizzare il Dirigente di Sezione Competitività e Ricerca dei Sistemi Produttivi a concedere eventuali 
proroghe al termine di cui al punto precedente in caso di motivata richiesta da parte del Soggetto Propo-
nente;

• di dare atto che il presente provvedimento non determina alcun diritto a favore dell’impresa sopra riporta-
ta, né obbligo di spesa per l’Amministrazione Regionale;

• di dare atto che con successivi provvedimenti dirigenziali si provvederà all’adozione dell’atto di concessione 
provvisoria delle agevolazioni e alle eventuali liquidazioni;

• di notificare il presente provvedimento al Consorzio Salento ed alle imprese consorziate;

• di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

 Il segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
 dott.a Carmela Moretti dott. Michele Emiliano



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22443



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722444



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22445



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722446



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22447



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722448



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22449



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722450



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22451



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722452



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22453



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722454



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22455



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722456



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22457



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722458



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22459



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722460



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22461



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722462



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22463



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722464



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22465



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722466



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22467



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722468



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22469



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722470



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22471



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722472



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22473



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722474



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22475



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722476



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22477



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722478



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22479



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722480



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22481



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722482



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22483



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722484



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22485



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722486



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22487



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722488



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22489



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722490



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22491



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722492



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22493



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722494



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22495



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722496



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22497



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722498



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22499



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722500



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22501



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722502



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22503



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722504



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22505



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722506



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22507



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722508



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22509



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722510



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22511



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722512



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22513



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722514



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22515



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722516



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22517



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722518



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22519



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722520



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22521



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722522



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22523



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722524



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22525



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722526



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22527



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722528



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22529



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722530



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22531



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722532



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22533



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722534



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22535



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722536



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22537



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722538



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22539



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722540



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22541



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722542



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-2017 22543



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 28-4-201722544


	DEL561



